
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Orlíček Michal
Téma: Návrh technologického IT kurzu pro interní vzdělávání (id 21582)
Vedoucí: Pluskal Jan, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo zamyšlení nad požadavky pro vytvoření technologického kurzu programování v jazyce C#. Jedná

se o netriviální problém, který řeší školící střediska, společnosti či výukové organizace při tvorbě předmětů. Je
nutné, aby kurz bral v potaz různou úroveň vstupních znalostí účastníků a svým obsahem uspokojil potřeby jak
začínajících, tak i pokročilých programátorů.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně nalezl jak literární prameny podporující technické pasáže kurzu, tak i metodické způsoby

vzdělávání a pedagogické zvyklosti a doporučení. Práce poskytuje vyčerpávající seznam zkratek a pojmů, který
podkládá referencemi pro zájemce o další informace.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval pravidelně, zpravidla v týdeních intervalech a na konzultace byl vždy velmi dobře teoreticky

připraven a dorazil precizně v čas.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla vypracovávána počas celého semestru, obsah kurzu byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výstupy práce byly částečně použity jako podklady pro přednášky v předmětu ICS. Všechny vytvořené materiály

jsou dostupné komunitě pod MIT licencí. 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student se úspěšně vypořádal s nelehkým úkolem vytvoření návrhu technologického kurzu, který založil na studiu

již existujících kurzů poskytovaných zejména komerčními subjekty. Následně vytvořil sérii prezentačních materiálů,
které jsou vhodné jak pro vedený přednes, tak samostudium. Práce tvoří nesporný přínos pro komunitu C#
vývojářů, protože všechny materiály student volně zpřístupnil.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

